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Item 21 – Demonstrativo de recolhimento 

das contribuições previdenciárias ao 
Regime Próprio da Previdência Social, 

correspondente ao Anexo XI e suas 
subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 148.492,60R$                 11.317,35R$             11.317,35R$              11.317,35R$            -R$                       20/02/2017 15/02/2017 -R$                  10.459,69R$   

Fevereiro 170.743,46R$                 13.374,44R$             13.374,44R$              13.374,44R$            -R$                       20/03/2017 20/03/2017 -R$                  

Março 189.454,40R$                 15.101,45R$             15.101,45R$              15.101,45R$            -R$                       20/04/2017 20/04/2017 -R$                  

Abril 193.359,29R$                 15.531,69R$             15.531,69R$              15.531,69R$            -R$                       20/05/2017 19/05/2017 -R$                  

Maio 200.212,70R$                 16.265,97R$             16.265,97R$              16.265,97R$            -R$                       20/06/2017 20/06/2017 -R$                  

Junho 212.187,03R$                 17.471,92R$             17.471,92R$              17.471,92R$            -R$                       20/07/2017 20/07/2017 -R$                  

Julho 208.167,70R$                 17.029,79R$             17.029,79R$              17.029,79R$            -R$                       20/08/2017 18/08/2017 -R$                  12.949,02R$   

Agosto 168.860,00R$                 12.735,30R$             12.735,30R$              12.735,30R$            84,05R$                   20/09/2017 22/09/2017 -R$                  

Setembro 170.238,66R$                 12.861,43R$             12.861,43R$              12.861,43R$            -R$                       20/10/2017 20/10/2017 -R$                  

Outubro 170.444,00R$                 13.225,41R$             13.225,41R$              13.225,41R$            -R$                       20/11/2017 20/11/2017 -R$                  

Novembro 170.444,00R$                 13.318,62R$             13.318,62R$              13.318,62R$            -R$                       20/12/2017 20/12/2017 -R$                  

Dezembro 170.444,00R$                 13.318,62R$             13.318,62R$              13.318,62R$            -R$                       20/01/2018 19/01/2018 -R$                  

13° Salário 61.328,38R$                   4.999,56R$               4.999,56R$                4.999,56R$              1.134,78R$              20/12/2017 09/02/2018 -R$                  

TOTAL 2.234.376,22R$              176.551,55R$           176.551,55R$            176.551,55R$          -R$                       

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PAGO A 

MAIOR PARA 

COMPENSAR

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSIMAR FERREIRA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 780e192b-83d0-49dc-84c9-bbea2fe920dd



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 148.492,60R$                      32.668,36R$                 32.668,36R$                     437,40R$                          32.230,96R$                  -R$                   20/02/2017 15/02/2017 - 16/02/2017

Fevereiro 170.743,46R$                      37.563,54R$                 37.563,54R$                     408,24R$                          37.155,30R$                  -R$                   20/03/2017 20/03/2017

Março 189.454,40R$                      41.679,96R$                 41.679,96R$                     -R$                                 41.679,96R$                  -R$                   20/04/2017 20/04/2017

Abril 193.359,29R$                      42.539,04R$                 42.539,04R$                     812,15R$                          41.726,89R$                  310,97R$             20/05/2017 19/05/2017 - 26/05/2017

Maio 200.212,70R$                      44.046,79R$                 44.046,79R$                     372,84R$                          43.673,95R$                  -R$                   20/06/2017 20/06/2017

Junho 212.187,03R$                      46.681,15R$                 46.681,15R$                     186,42R$                          46.494,73R$                  -R$                   20/07/2017 20/07/2017

Julho 208.167,70R$                      45.796,89R$                 45.796,89R$                     186,42R$                          45.610,47R$                  -R$                   20/08/2017 18/08/2017

Agosto 168.860,00R$                      37.149,20R$                 37.149,20R$                     186,42R$                          36.962,78R$                  46,47R$               20/09/2017 20/09/2017 - 21/09/2017

Setembro 170.238,66R$                      37.452,50R$                 37.452,50R$                     124,28R$                          37.328,22R$                  -R$                   20/10/2017 20/10/2017

Outubro 170.444,00R$                      37.497,68R$                 37.497,68R$                     93,21R$                             37.497,68R$                  -R$                   20/11/2017 20/11/2017 93,21R$                           

Novembro 170.444,00R$                      37.497,68R$                 37.497,68R$                     93,21R$                             37.404,47R$                  -R$                   20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 170.444,00R$                      37.497,68R$                 37.497,68R$                     621,40R$                          36.783,07R$                  -R$                   20/01/2018 19/01/2018 93,21R$                              

13° Salário 61.328,38R$                         13.492,33R$                 13.492,33R$                     -R$                                 13.492,33R$                  2.269,56R$          20/12/2017 09/02/2018

TOTAL 2.234.376,22R$                   491.562,80R$               491.562,80R$                   3.521,99R$                       488.040,81R$                2.627,00R$          93,21R$                           93,21R$                              

COMPENSADO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
COMPETÊNCIA VALOR (1)

BASE DE CÁLCULO

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

PAGO A MAIOR A 

COMPENSAR

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSIMAR FERREIRA CAVALCANTI
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 780e192b-83d0-49dc-84c9-bbea2fe920dd
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